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bis zu

52 %
sparen*

Im Innenteil: 
Gesund durch die 
Erkältungszeit

GRATIS 
ab 5 € Einkauf 1)

PLUSPUNKT 
Inhalierstift

1 Stück · 2 ml

Ein Gutschein & Artikel pro Person!  
Gültig im Februar 2024. Nur solange der 

Vorrat reicht. Abb. ähnlich. 1) Gilt nicht auf 
verschreibungspflichtige Arznei- 

mittel, Rezepturen & Zuzahlungen.  
Gilt nicht im Onlineshop. 

www.pluspunkt-apotheke.de



Alle Angebote gültig im Februar 2024. * Verbindlicher Festpreis nach der sog. Lauer-Taxe bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenversicherung bei Abgabe 
auf Rezept, wobei nach bestehenden Rabattverträgen zwischen Krankenkasse und Hersteller der genannte Preisvorteil reduziert sein kann. Bei Produkten, die 
nicht auf Rezept abgegeben werden können, handelt es sich um die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers an die Informationsstelle für Arzneispezialitäten 
(IFA GmbH). Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. Alle Preise in Euro.

Eucerin®  
DermoPure Triple 
Effect  
Reinigungsgel
150 ml
1 l = € 88,53

13,28
16,75 *

20%
sparen

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler + Elasticity  
Creme Tag LSF 30
50 ml
1 l = € 599,60 

29,98
37,95 *

21%
sparen

meridol®  
Parodont-Expert  
Mundspülung
400 ml
1 l = € 22,45

8,98

Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml
1 l = € 50,39

22,98
28,95 *

20%
sparen

Manuka Health  
Manuka Honig  
MGO 400+ Geschenkset
250 g Honig + Löffel
1 kg = € 199,92

49,98
61,95 *

19%
sparen

ThermaCare®  
Wärmeumschläge 
Bei Rückenschmerzen 
2 Stück

12,98

Angebot

meridol® 
Parodont-Expert Zahnpasta
75 ml
1 l = € 66,40 

4,98

Angebot

Angebot



Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. Alle Preise in Euro.

HUSTEN?
Zum Einmischen 
in fast jedes 
Getränk!Getränk!

Bromuc® akut Junior 100 mg/ Bromuc® akut 200 mg/600 mg Hustenlöser. Wirkstoff: Acetylcystein. Zur Schleimlösung und zum 
erleichterten Abhusten bei Atemwegserkrankungen mit zähem Schleim. Enthält Sucrose und Lactose. Packungsbeilage beachten. 
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer 
Apotheke. Apothekenpflichtig. (Stand November 2023). Aristo Pharma GmbH, Wallenroder Straße 8-10, 13435 Berlin.

Bromuc® akut 600 mg
Hustenlöser 

Bromuc_AZ_Elac_120x80_20231220_RZ.indd   1 20.12.2023   12:27:45

Bromuc® akut  
600 mg Hustenlöser 
20 Beutel

8,48
10,69 *

20%
sparen

Prospan® Hustenliquid
21 Beutel mit je 5 ml Flüssigkeit
1 l = € 76,00

7,98
9,97 *

19%
sparen

H&S® Husten- und  
Bronchialtee N
20 Filterbeutel à 2 g
1 kg = € 87,00

3,48
4,65 *

25%
sparen GeloMyrtol®  

forte
20 magensaft- 
resistente  
Weichkapseln

11,98
14,30 *

16%
sparen

Nurofen®  
400 mg Weichkapseln
20 Stück

7,98
9,97 *

19%
sparen

Emser®  
Nasendusche  
+ 4 Beutel  
Nasenspülsalz
1 Packung

13,98
17,80 *

21%
sparen

Grippostad® C 
Hartkapseln
24 Stück

11,98
15,97 *

24%
sparen



Alle Angebote gültig im Februar 2024. * Verbindlicher Festpreis nach der sog. Lauer-Taxe bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenversicherung bei Abgabe 
auf Rezept, wobei nach bestehenden Rabattverträgen zwischen Krankenkasse und Hersteller der genannte Preisvorteil reduziert sein kann. Bei Produkten, die 
nicht auf Rezept abgegeben werden können, handelt es sich um die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers an die Informationsstelle für Arzneispezialitäten 
(IFA GmbH). Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. Alle Preise in Euro.

Doppelherz® system 
A-Z All-In-One + Omega-3  
30 Kapseln

9,98
12,95 *

22%
sparen

Doppelherz® system
Ginkgo 120 mg
120 Filmtabletten

47,98
59,64 *

19%
sparen

Orthomol Immun
Granulat, 30 Tagesportionen

49,98
62,99 *

20%
sparen

Aciclovir- 
ratiopharm®  
Lippenherpescreme
2 g

3,98
5,25 *

24%
sparen

Canephron® Uno 
30 überzogene Tabletten

19,98
23,91 *

16%
sparen

Elytro  
Glucose-Electrolyt- 
Mischung
20 Beutel

10,78
13,49 *

20%
sparen

GeloMyrtol®  
forte
20 magensaft- 
resistente  
Weichkapseln

Traumeel® S  
Creme
100 g
1 kg = € 139,80  

13,98
16,98 *

17%
sparen

Macrogol Hexal®  
Orange Pulver
20 Beutel

14,98
19,49 *

23%
sparen



Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. Alle Preise in Euro.

Gilt nicht auf Aktionsangebote, Zuzah-
lungen, Rezepturen, im Botendienst & 
Onlineshop. Keine Doppelrabattierung. 
Nur 1 Gutschein pro Person.

Bar-Rabatt auf 1 Artikel 
 Ihrer Wahl aus unserem nicht 
verschreibungspfl ichtigen, 
vorrätigen Sortiment.

Bar-Rabatt auf 1 Artikel 
 Ihrer Wahl aus unserem nicht 
verschreibungspfl ichtigen, 
vorrätigen Sortiment.
Gilt nicht auf Aktionsangebote, Zuzah-
lungen, Rezepturen, im Botendienst & 
Onlineshop. Keine Doppelrabattierung. 
Nur 1 Gutschein pro Person.

Bar-Rabatt auf 1 Artikel 
 Ihrer Wahl aus unserem nicht 
verschreibungspfl ichtigen, 
vorrätigen Sortiment.
Gilt nicht auf Aktionsangebote, Zuzah-
lungen, Rezepturen, im Botendienst & 
Onlineshop. Keine Doppelrabattierung. 
Nur 1 Gutschein pro Person.

Bar-Rabatt auf 1 Artikel 
 Ihrer Wahl aus unserem nicht 
verschreibungspfl ichtigen, 
vorrätigen Sortiment.
Gilt nicht auf Aktionsangebote, Zuzah-
lungen, Rezepturen, im Botendienst & 
Onlineshop. Keine Doppelrabattierung. 
Nur 1 Gutschein pro Person.

GÜLTIG VOM 01. –  03.02.2024

GÜLTIG VOM 05. –  10.02.2024

GÜLTIG VOM 12. –  17.02.2024

GÜLTIG VOM 19. –  29.02.2024

10%

10%

10%

10%

Artelac®  
Complete MDO®  
Augentropfen
10 ml
1 l = € 1498,00 

14,98
17,95 *

16%
sparen

Lingumelt® akut 
2 mg Lyophilisat zum  Einnehmen
12 Stück

8,78
11,17 *

21%
sparen

IBU-LYSIN-ratiopharm®  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

7,98
10,98 *

27%
sparen

ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml
1 l = € 598,00 

5,98
7,50 *

20%
sparen

Dobendan® Direkt 
Flurbiprofen 8,75 mg
24 Lutschtabletten

9,98
12,95 *

22%
sparen

Dobendan® Direkt  
Flurbiprofen Spray
Kirsch- und Minzgeschmack
15 ml
1 l = € 832,00

12,48
14,98 *

16%
sparen

Nasivin®
Natura  
Nasenspray 
20 ml 
1 l = € 299,00

5,98
7,97  *

24%
sparen

Vomacur®  
50 mg
20 Tabletten

4,98
6,78 *

26%
sparen



Alle Angebote gültig im Februar 2024. * Verbindlicher Festpreis nach der sog. Lauer-Taxe bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenversicherung bei Abgabe 
auf Rezept, wobei nach bestehenden Rabattverträgen zwischen Krankenkasse und Hersteller der genannte Preisvorteil reduziert sein kann. Bei Produkten, die 
nicht auf Rezept abgegeben werden können, handelt es sich um die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers an die Informationsstelle für Arzneispezialitäten 
(IFA GmbH). Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. Alle Preise in Euro.

Gesund durch die Erkältungszeit

Gerade in den Wintermonaten haben Erkältungsviren ein 
leichtes Spiel. Ein starkes Immunsystem ist da die beste 
Grundlage. Spaziergänge an der frischen Luft und eine 
gesunde, vitaminreiche Ernährung können die körperei-
gene Abwehr unterstützen. Auch mit unseren aktuellen 
Angeboten kommen Sie gut durch die Erkältungszeit und 
sind bestens vorbereitet, sollten Husten, Schnupfen und 
Co. Sie doch einmal erwischen.

Hilfreiche Tipps zum Thema Erkältung
fi nden Sie jetzt online unter:
www.pluspunkt-apotheke.de/erkaeltung

VIGANTOLVIT® Vitamin D3
2000 I.E.
120 Weichkapseln      

33%
sparen

11,98
17,99 *

Stilaxx® Hustenstiller
Isländisch Moos Erwachsene
200 ml · 1 l = 59,90 €

25%
sparen

11,98
15,99 *

Soledum® Kapseln 
forte 200 mg
20 Kapseln      

32%
sparen

7,98
11,80 *

orthomol immun 
Trinkfl äschchen/Tabletten
Kombipackung
30 Stück      

28%
sparen

49,98
69,99 *

Coupon

SOFORTRABATT *
1 €

H & S ®

* 1 € sparen beim Kauf von 2 Aktionsprodukten (H&S Thymiantee, H&S Erkältungstee, H&S Husten- und Bronchialtee und 
 H&S Salbeitee) gegen Vorlage des Coupons an der Kasse. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar und nur im Original gültig.
 Es kann nur ein Coupon pro Einkauf eingelöst werden. Vervielfältigungen werden nicht akzeptiert & Veröffentlichun-
 gen sind nicht gestattet. Keine Barauszahlung möglich. Nur in teilnehmenden Apotheken in Deutschland einlösbar.

Aktionszeitraum: 16.10.2023 – 16.02.2024. Gilt nicht im Onlineshop: www.pluspunkt-apotheke.de $!BLUPOU9MMRDPU46WBN7

Coupon

ANTI-AGING
5 €
KENNENLERN
RABATT*

* Beim Kauf von Eau Thermale Avène Anti-Aging-Produkten der Linien HYALURON ACTIV B3 und/oder VITAMIN ACTIV Cg im
 Gesamtwert von mindestens 20 € gegen Abgabe des Rabattcoupons in teilnehmenden Apotheken einlösbar. PZNs: 17940925,
 17940871, 17940919, 17940902, 17980327, 18423764, 18705178, 18701660, 18701677, 18701683. Keine Barauszahlung möglich.
 Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Vervielfältigungen werden nicht akzeptiert.

Aktionszeitraum: 02.01. – 29.02.2024. Gilt nicht im Onlineshop: www.pluspunkt-apotheke.de $!KDE2310020124002002

Coupon

auf alle Eucerin® Produkte*

 *5 € Rabatt beim
 Kauf von Eucerin ® Produkten im Wert von mindestens 20 €. Gültig bis 29.02.2024 gegen Vorlage eines Rabatt C

oupons gemäß de
ss

en
 B

ed
ing

un
ge

n.

* Bei einem Kauf von Eucerin® Produkten Ihrer Wahl ab einem Wert von 20 € und Vorlage des Coupons erhalten Sie einen
Sofort-Rabatt in Höhe von 5 € auf den Verkaufspreis direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nur ein Coupon pro

 Kaufakt einlösbar. Nur in teilnehmenden Apotheken innerhalb Deutschlands. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von 
 Beiersdorf kombinierbar. Aktionszeitraum 15.12.2023 – 29.02.2024. Gilt nicht im Onlineshop: www.pluspunkt-apotheke.de $!ACA0029812808840501

Coupon

Gültig bis 30.09.2024 gegen Vorlage eines Rabattcoupons.
Beim Kauf eines Eucerin® SUN Produktes erhalten Sie 3 € Sofortrabatt.

* 3 € Rabatt beim Kauf eines Eucerin® SUN Produktes gegen Vorlage des Coupons an der Kasse. Coupon nicht mit anderen
 Rabattaktionen kombinierbar. Nur ein Coupon pro Kauf einlösbar. Vervielfältigungen werden nicht akzeptiert. Eine Baraus-
 zahlung erfolgt nicht. Gültig vom 01.02. – 30.09.2024. Gilt nicht im Onlineshop: www.pluspunkt-apotheke.de $!ACA0029812808620301

FRAUENHERZEN 
SCHLAGEN 

ANDERS.
Wichtige Informationen zum Thema Herzinfarkt bei Frauen finden Sie in  

unserem Online-Ratgeber mit Experten-Interview: pluspunkt-apotheke.de/herz

Alle Angebote gültig im Februar 2024. * Verbindlicher Festpreis nach der sog. Lauer-Taxe bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenversicherung bei Abgabe auf Rezept, 
wobei nach bestehenden Rabattverträgen zwischen Krankenkasse und Hersteller der genannte Preisvorteil reduziert sein kann. Bei Produkten, die nicht auf Rezept abgegeben 
werden können, handelt es sich um die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers an die Informationsstelle für Arzneispezialitäten (IFA GmbH). Abgabe in haushalts-
üblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. Alle Preise in Euro.



Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. Alle Preise in Euro.

Gesund durch die Erkältungszeit

Gerade in den Wintermonaten haben Erkältungsviren ein 
leichtes Spiel. Ein starkes Immunsystem ist da die beste 
Grundlage. Spaziergänge an der frischen Luft und eine 
gesunde, vitaminreiche Ernährung können die körperei-
gene Abwehr unterstützen. Auch mit unseren aktuellen 
Angeboten kommen Sie gut durch die Erkältungszeit und 
sind bestens vorbereitet, sollten Husten, Schnupfen und 
Co. Sie doch einmal erwischen.

Hilfreiche Tipps zum Thema Erkältung
fi nden Sie jetzt online unter:
www.pluspunkt-apotheke.de/erkaeltung

VIGANTOLVIT® Vitamin D3
2000 I.E.
120 Weichkapseln      

33%
sparen

11,98
17,99 *

Stilaxx® Hustenstiller
Isländisch Moos Erwachsene
200 ml · 1 l = 59,90 €

25%
sparen

11,98
15,99 *

Soledum® Kapseln 
forte 200 mg
20 Kapseln      

32%
sparen

7,98
11,80 *

orthomol immun 
Trinkfl äschchen/Tabletten
Kombipackung
30 Stück      

28%
sparen

49,98
69,99 *

Coupon

SOFORTRABATT *
1 €

H & S ®

* 1 € sparen beim Kauf von 2 Aktionsprodukten (H&S Thymiantee, H&S Erkältungstee, H&S Husten- und Bronchialtee und 
 H&S Salbeitee) gegen Vorlage des Coupons an der Kasse. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar und nur im Original gültig.
 Es kann nur ein Coupon pro Einkauf eingelöst werden. Vervielfältigungen werden nicht akzeptiert & Veröffentlichun-
 gen sind nicht gestattet. Keine Barauszahlung möglich. Nur in teilnehmenden Apotheken in Deutschland einlösbar.

Aktionszeitraum: 16.10.2023 – 16.02.2024. Gilt nicht im Onlineshop: www.pluspunkt-apotheke.de $!BLUPOU9MMRDPU46WBN7

Coupon

ANTI-AGING
5 €
KENNENLERN
RABATT*

* Beim Kauf von Eau Thermale Avène Anti-Aging-Produkten der Linien HYALURON ACTIV B3 und/oder VITAMIN ACTIV Cg im
 Gesamtwert von mindestens 20 € gegen Abgabe des Rabattcoupons in teilnehmenden Apotheken einlösbar. PZNs: 17940925,
 17940871, 17940919, 17940902, 17980327, 18423764, 18705178, 18701660, 18701677, 18701683. Keine Barauszahlung möglich.
 Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Vervielfältigungen werden nicht akzeptiert.

Aktionszeitraum: 02.01. – 29.02.2024. Gilt nicht im Onlineshop: www.pluspunkt-apotheke.de $!KDE2310020124002002

Coupon

auf alle Eucerin® Produkte*

 *5 € Rabatt beim
 Kauf von Eucerin ® Produkten im Wert von mindestens 20 €. Gültig bis 29.02.2024 gegen Vorlage eines Rabatt C
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* Bei einem Kauf von Eucerin® Produkten Ihrer Wahl ab einem Wert von 20 € und Vorlage des Coupons erhalten Sie einen
Sofort-Rabatt in Höhe von 5 € auf den Verkaufspreis direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nur ein Coupon pro

 Kaufakt einlösbar. Nur in teilnehmenden Apotheken innerhalb Deutschlands. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von 
 Beiersdorf kombinierbar. Aktionszeitraum 15.12.2023 – 29.02.2024. Gilt nicht im Onlineshop: www.pluspunkt-apotheke.de $!ACA0029812808840501

Coupon

Gültig bis 30.09.2024 gegen Vorlage eines Rabattcoupons.
Beim Kauf eines Eucerin® SUN Produktes erhalten Sie 3 € Sofortrabatt.

* 3 € Rabatt beim Kauf eines Eucerin® SUN Produktes gegen Vorlage des Coupons an der Kasse. Coupon nicht mit anderen
 Rabattaktionen kombinierbar. Nur ein Coupon pro Kauf einlösbar. Vervielfältigungen werden nicht akzeptiert. Eine Baraus-
 zahlung erfolgt nicht. Gültig vom 01.02. – 30.09.2024. Gilt nicht im Onlineshop: www.pluspunkt-apotheke.de $!ACA0029812808620301

FRAUENHERZEN 
SCHLAGEN 

ANDERS.
Wichtige Informationen zum Thema Herzinfarkt bei Frauen finden Sie in  

unserem Online-Ratgeber mit Experten-Interview: pluspunkt-apotheke.de/herz

Alle Angebote gültig im Februar 2024. * Verbindlicher Festpreis nach der sog. Lauer-Taxe bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenversicherung bei Abgabe auf Rezept, 
wobei nach bestehenden Rabattverträgen zwischen Krankenkasse und Hersteller der genannte Preisvorteil reduziert sein kann. Bei Produkten, die nicht auf Rezept abgegeben 
werden können, handelt es sich um die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers an die Informationsstelle für Arzneispezialitäten (IFA GmbH). Abgabe in haushalts-
üblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. Alle Preise in Euro.

pluspunkt-apotheke.de/rezept

E-REZEPT 
RATGEBER



Alle Angebote gültig im Februar 2024. * Verbindlicher Festpreis nach der sog. Lauer-Taxe bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenversicherung bei Abgabe 
auf Rezept, wobei nach bestehenden Rabattverträgen zwischen Krankenkasse und Hersteller der genannte Preisvorteil reduziert sein kann. Bei Produkten, die 
nicht auf Rezept abgegeben werden können, handelt es sich um die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers an die Informationsstelle für Arzneispezialitäten 
(IFA GmbH). Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. Alle Preise in Euro.

Gesund durch die Erkältungszeit

Gerade in den Wintermonaten haben Erkältungsviren ein 
leichtes Spiel. Ein starkes Immunsystem ist da die beste 
Grundlage. Spaziergänge an der frischen Luft und eine 
gesunde, vitaminreiche Ernährung können die körperei-
gene Abwehr unterstützen. Auch mit unseren aktuellen 
Angeboten kommen Sie gut durch die Erkältungszeit und 
sind bestens vorbereitet, sollten Husten, Schnupfen und 
Co. Sie doch einmal erwischen.

Hilfreiche Tipps zum Thema Erkältung
fi nden Sie jetzt online unter:
www.pluspunkt-apotheke.de/erkaeltung

VIGANTOLVIT® Vitamin D3
2000 I.E.
120 Weichkapseln      

33%
sparen

11,98
17,99 *

Stilaxx® Hustenstiller
Isländisch Moos Erwachsene
200 ml · 1 l = 59,90 €

25%
sparen

11,98
15,99 *

Soledum® Kapseln 
forte 200 mg
20 Kapseln      

32%
sparen

7,98
11,80 *

orthomol immun 
Trinkfl äschchen/Tabletten
Kombipackung
30 Stück      

28%
sparen

49,98
69,99 *

Coupon

SOFORTRABATT *
1 €

H & S ®

* 1 € sparen beim Kauf von 2 Aktionsprodukten (H&S Thymiantee, H&S Erkältungstee, H&S Husten- und Bronchialtee und 
 H&S Salbeitee) gegen Vorlage des Coupons an der Kasse. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar und nur im Original gültig.
 Es kann nur ein Coupon pro Einkauf eingelöst werden. Vervielfältigungen werden nicht akzeptiert & Veröffentlichun-
 gen sind nicht gestattet. Keine Barauszahlung möglich. Nur in teilnehmenden Apotheken in Deutschland einlösbar.

Aktionszeitraum: 16.10.2023 – 16.02.2024. Gilt nicht im Onlineshop: www.pluspunkt-apotheke.de $!BLUPOU9MMRDPU46WBN7

Coupon

ANTI-AGING
5 €
KENNENLERN
RABATT*

* Beim Kauf von Eau Thermale Avène Anti-Aging-Produkten der Linien HYALURON ACTIV B3 und/oder VITAMIN ACTIV Cg im
 Gesamtwert von mindestens 20 € gegen Abgabe des Rabattcoupons in teilnehmenden Apotheken einlösbar. PZNs: 17940925,
 17940871, 17940919, 17940902, 17980327, 18423764, 18705178, 18701660, 18701677, 18701683. Keine Barauszahlung möglich.
 Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Vervielfältigungen werden nicht akzeptiert.

Aktionszeitraum: 02.01. – 29.02.2024. Gilt nicht im Onlineshop: www.pluspunkt-apotheke.de $!KDE2310020124002002

Coupon

auf alle Eucerin® Produkte*

 *5 € Rabatt beim
 Kauf von Eucerin ® Produkten im Wert von mindestens 20 €. Gültig bis 29.02.2024 gegen Vorlage eines Rabatt C
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* Bei einem Kauf von Eucerin® Produkten Ihrer Wahl ab einem Wert von 20 € und Vorlage des Coupons erhalten Sie einen
Sofort-Rabatt in Höhe von 5 € auf den Verkaufspreis direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nur ein Coupon pro

 Kaufakt einlösbar. Nur in teilnehmenden Apotheken innerhalb Deutschlands. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von 
 Beiersdorf kombinierbar. Aktionszeitraum 15.12.2023 – 29.02.2024. Gilt nicht im Onlineshop: www.pluspunkt-apotheke.de $!ACA0029812808840501

Coupon

Gültig bis 30.09.2024 gegen Vorlage eines Rabattcoupons.
Beim Kauf eines Eucerin® SUN Produktes erhalten Sie 3 € Sofortrabatt.

* 3 € Rabatt beim Kauf eines Eucerin® SUN Produktes gegen Vorlage des Coupons an der Kasse. Coupon nicht mit anderen
 Rabattaktionen kombinierbar. Nur ein Coupon pro Kauf einlösbar. Vervielfältigungen werden nicht akzeptiert. Eine Baraus-
 zahlung erfolgt nicht. Gültig vom 01.02. – 30.09.2024. Gilt nicht im Onlineshop: www.pluspunkt-apotheke.de $!ACA0029812808620301

FRAUENHERZEN 
SCHLAGEN 

ANDERS.
Wichtige Informationen zum Thema Herzinfarkt bei Frauen finden Sie in  

unserem Online-Ratgeber mit Experten-Interview: pluspunkt-apotheke.de/herz

Alle Angebote gültig im Februar 2024. * Verbindlicher Festpreis nach der sog. Lauer-Taxe bei Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenversicherung bei Abgabe auf Rezept, 
wobei nach bestehenden Rabattverträgen zwischen Krankenkasse und Hersteller der genannte Preisvorteil reduziert sein kann. Bei Produkten, die nicht auf Rezept abgegeben 
werden können, handelt es sich um die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers an die Informationsstelle für Arzneispezialitäten (IFA GmbH). Abgabe in haushalts-
üblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung. Alle Preise in Euro.

ANGEBOT DES MONATS

ALLE  
ANGEBOTE AUF

Nasivin® Nasenspray CLASSIC 
für Erwachsene & Schulkinder 
10 ml · 1 l = 398,00 €

45%
sparen

3,98
7,25 *

Paracetamol-ratiopharm® 500 mg 
20 Tabletten  

46%
sparen

1,98
3,70 *

HYLO-VISION® HD Augentropfen 
15 ml · 1 l = 332,00 €

36%
sparen

4,98
7,90 *

WICK MediNait Erkältungssirup  
für die Nacht 
90 ml · 1 l = 110,89 €

38%
sparen

9,98
16,18 *

Dorithricin® Halstabletten Classic 
20 Lutschtabletten  

36%
sparen

6,98
10,98 *

Bronchipret® Tropfen 
50 ml · 1 l = 159,60 €

36%
sparen

7,98
12,58 *

pluspunkt-apotheke.de/rezept

E-REZEPT 
RATGEBER

www.pluspunkt-apotheke.de

Diclox forte 20 mg/g Gel 
100 g · 1 kg = 89,80 €

52%
sparen

8,98
18,98 *


